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Indledning 

I henhold til vedtægterne for DAI Region Syddanmark skal der afholdes generalforsamling én gang årligt inden 

udgangen af april. Generalforsamlingen afholdes i år på Bolbro Skole, Stadionvej 50, 5200 Odense Ve (kl. 18:00). 

Indbydelse til generalforsamling og regionsmappe er sendt til medlemsforeningernes formænd, medmindre der 

er meddelt DAI andet. Udsendelse sker via mail. Tilmelding sker online: https://dai.nemtilmeld.dk/407/.  

Medlemsforeningernes formænd bedes informere klubbernes enkelte afdelinger, således at de har mulighed for 

at sende repræsentanter til generalforsamlingen, idet foreningerne har tale- og stemmeret for 3 personer. 

Derudover har regionsledelsen samt tre repræsentanter fra hver af regionens idrætsudvalg også tale- og 

stemmeret. Øvrige udvalgsmedlemmer i DAI Region Syddanmark har ret til at overvære regionsmødet med 

taleret - men uden stemmeret, medmindre de repræsenter en medlemsklub. 

Dagsorden for generalforsamling 

1. Valg af dirigent 

2. Valg af referent  

3. Godkendelse af forretningsorden  

4. Fremlæggelse af beretning  

5. Fremlæggelse og godkendelse af regnskab  

6. Indkomne forslag  

7. Valg af formand (lige årstal) 

8. Valg af næstformand (ulige årstal) 

9. Valg af kasserer (ulige årstal) 

10. Valg af medlemmer til regionsledelsen  

11. Valg af suppleanter til regionsledelsen  

12. Eventuelt.  

Vedr. pkt. 7, valg af formand. Formandsposten er ekstraordinært på valg i år. Jørn Pedersen genopstillede ikke i 

2022, men da der ikke blev valgt en ny formand i 2022, indvilgede Jørn i at fortsætte på posten indtil ny formand 

var fundet eller senest indtil næste generalforsamling. 

Forslag til forretningsorden for generalforsamling 

1. Valg af tre medlemmer til stemmeudvalg 

2. Enhver der ønsker ordet, skal anmode dirigenten herom 

3. Ved indlæg skal der opgives navn og hvem vedkommende repræsenterer på mødet 

4. Dirigenten kan begrænse taletiden 

5. Alle sager på regionsmødet afgøres ved almindeligt stemmeflertal 

6. Ved tilfælde af stemmelighed om indkomne forslag, bortfalder forslaget 

7. Ved stemmelighed ved personvalg foretages skriftlig afstemning 

8. Skriftlig afstemning foretages, hvis blot én person kræver det 

  

https://dai.nemtilmeld.dk/407/


 

 

  Side 4 / 23 

Persongalleri 

Regionsledelse 

Formand: Jørn Bjarning Pedersen (på valg) 

Næstformand: Kevin Saack (på valg) 

Kasserer: Tommy Bergmann 

Medlem: Mads Kenneth Due Enggaard (på valg) 

Medlem: Solveig Jensen (på valg) 

Medlem: Ole Wolff 

Medlem: Ida Mørk 

Suppleant: Ubesat (på valg) 

Suppleant: Ubesat (på valg) 

Seniorudvalg 

Pt. inaktivt. 

Krolfudvalg 

Formand: Solveig Jensen 

Næstformand: Svend Aage Jacobsen 

Kasserer: Kirsten Hansen 

Medlem: Helmuth Abrahamsen 

Medlem: Jenny Jepsen 

Medlem: Else Jensen 

Medlem: Conni Jacobsen 

Medlem: Bente Schmidt 

Suppleant: Kaj Petersen 

Suppleant: Poul Bonniksen 

MTB-udvalg 

Formand: Mands Kenneth Due Enggaard 

Kasserer: Jørn Bjarning 

Medlem: Jens Frislev 

Medlem: Jakob Ravnløkke Kjølby 

Studieboldudvalg 

Formand: Josef Sedighi Hansen 

Næstformand: Kevin Saack 

Medlem: Magnus Djursaa Frank  

Medlem: Christian Ainsworth 

Konsulent 

Josef Sedighi Hansen 

Jacob Brinkmann Holdt  
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Årsberetning for året 2022 

Beretning for DAI Region Syddanmark 
Konstitueret regionsformand, Jørn Bjarning Pedersen 

Status 

Corona har fyldt meget de sidste par år. 2022 blev året, hvor vi lagde det bag os – tør man sige det højt…? Det ses 

og høres også på aktivitetsniveauet rundt omkring i idrætsdanmark – folk har igen lyst og mod på at komme 

afsted og dyrke motion i fællesskab med andre.  

Aktivitetsniveauet har været højt i de idrætter der er repræsenteret i Regionen – primært krolf, studiebold og 

MTB. Det kniber til gengæld med at få genetableret et senioridrætsudvalg med dertilhørende aktiviteter, men der 

bliver arbejdet på sagen – Ida Mørk (medlem i Regionsledelsen) og Josef Frandsen (idrætskonsulent) går foran i 

den kamp.  

Der er for nyligt etableret et bowlingudvalg i Regionen – det er stærkt at se, at nye aktiviteter kommer til. 

Ambitionerne for udvalget er høje – glæder mig til at følge udviklingen og håber på stor succes. Regionen støtter 

naturligvis op om det. 

Medlemsstatus 

DAI har klaret sig flot igennem corona-perioden. I 2021 var der en markant fremgang både målt på antallet af 

medlemsforeninger og på antallet af medlemmer – det mærkede vi også i Region Syddanmark. Nye tal for 2022 

peger i samme retning – tendensen fortsætter. Det er stadig flere og flere der dyrker idræt i DAI-foreninger.   

2022 medlemstallene for Region Syddanmark er desværre ikke landet fra DIF her kort før Regionsmappen går i 

trykken. Med lidt held, så er der friske tal, når vi mødes til generalforsamlingen. 

Organisation 

Der er sket lidt forandringer i Regionens faste stab i 2022. Vores idrætskonsulent Andreas Thiesson valgte at søge 

nye græsgange midt på året. ”Ny” på den post er tidligere medlem i regionsledelsen Josef Sedighi Frandsen. IFS-

idrætskonsulent Per Godballe Sørensen søgte nye udfordringer ved udgangen af året. Jacob Brinkmann Holdt er 

for nyligt ansat til at varetage IFS-området i stedet – velkommen til dig! 

Tak for i år 

Som vanligt vil jeg gerne takke regionsledelsen, inklusive suppleanter og medlemmer i regionens idrætsudvalg. 

Tak for jeres store indsats i året der er gået. Det er fantastisk at se de mange aktiviteter rundt om i Regionen – 

båret af jer. Uden jer var der ingen DAI-idræt i regionen. 

Også en stor tak til Regionens idrætskonsulent Josef Sedighi Frandsen. Selvom du endnu ikke har siddet ét år i 

stolen, er du allerede godt inde i sagerne – nye som gamle. Du er en uvurderlig igangsætter og utrættelig i dit 

arbejde med at skabe rammerne for idrætsaktiviteter på alle planer i Regionen. Til dagligt er det dig der sørger for 

at få tingene til at ske.  

Tak for denne gang 

Jeg genopstillede ikke som formand ved generalforsamlingen sidste år. Der blev imidlertid ikke valgt en ny 

formand og jeg indvilgede i at fortsætte til en ny formand var fundet – eller til næste generalforsamling. Det er 

desværre ikke lykkedes at finde en, der vil overtage formandsposten. Jeg trækker mig dog uanset – velvidende, at 

Regionen dermed er kastet ud i et organisatorisk problem, for kan en forening fungere uden en formand? Det vil 

jeg overlade til den kommende bestyrelse at arbejde med. 
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Jeg bliver i DAI-familien, men fremadrettet vil jeg fokusere på at videreudvikle MTB-idrætten i Regionen – det er 

det jeg brænder for – og det er der jeg har lyst at lægge min energi. Tak for nu! 
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Beretning for krolfudvalget 
Udvalgsformand, Helmuth Abrahamsen 

Regionen havde i 2022 7 stævner samt Regionsstævne. Og vejret har været med os. 

Vi har udloddet ca. 190 flasker vin, 128 medaljer samt 7 pokaler ved stævnerne. 

Ved DM-mesterskabet i Aalborg fik Region Syddanmark førstepladsen for herrer, og holdet fra Skærbæk fik en 2. 

plads. 

Vi har 9 Krolfklubber i Regionen. Ikke alle klubberne har afholdt stævne. Fra januar 2023 kommer der en ny Klub: 

Midtals Krolfklub Augustenborg. 

Tak for tilskud til Krolf. Region - Syddanmark for 2022. 
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Beretning for seniorområdet 
Langeskov Senior Idræt, Ida Mørk 

Der er pt. ikke et senioridrætsudvalg i Region Syddanmark. I stedet er her et indlæg fra Ida Mørk, aktiv i 

Langeskov Senior Idræt og medlem i regionsledelsen. 

Langeskov Senior Idræt 

Vi er pt. 112 medlemmer, det er 12 flere end før corona. Mandag laver vi ca. 30 min almindelig gymnastik med 

god rytmisk musik, hvor vi får pulsen op, og derefter 30 min med Qigong. 

Vi plejer at være omkring 55 damer, der efter gymnastik nyder en kop kaffe/ te med en god bolle og vi synger et 

par sange. Det sociale er vigtigt for vores medlemmer  

Onsdag er der et hold for både damer og mænd, hvor de også arbejder hele kroppen igennem. Her er der ca. 40 

deltagere hver gang. 

Seniortræf 

Sidste år havde Alice (Langeskov Senior Idræt) og jeg i samarbejde med Andreas (tidligere DAI-konsulent) 

arrangeret et seniortræf på Skibhus Centeret i Odense. Det er et dejligt sted med nogle dejlige rammer. Vi var ca. 

68 deltagere. Vi havde nok håbet på at flere seniorer havde deltaget, men al begyndelse er svær. Vi havde en god 

dag, hvor vi startede med kaffe/bolle. Der var aktiviteter som gymnastik, Qigong, krolf, petanque og gåtur. Da 

dagen var omme kl. ca. 15, ytrede deltagerne ønske om at gentage dagen, og det gør vi så i år den 8. juni - vi 

håber på mange deltagere. 

I år har vi udvidet programmet ved seniortræf med yoga. Man melder sig til at deltage i 2 aktiviteter - en 

formiddag og en over middag. Har man ikke lyst til det men bare være sammen socialt, er man også velkommen 

til det. 
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Beretning for MTB-udvalget 
Udvalgsformand, Mads Kenneth Due Enggaard 

2022 blev et år, hvor DAI MTB for første gang ramte ind i modvind på cykelstierne. 

Vi havde allerede fra årets start besluttet at holde færre arrangementer, for ikke personligt at brænde sammen, 

og miste lysten og gnisten. 

Arrangementer 

Vi fik dog som altid skabt den bedste udgave af et Årshjul med kendte arrangementer som Vis mig din 

hjemmebane, Trail arrangementer og Ø ture. Men vi fik også lavet et meget relevant og interessant 

Førstehjælpskursus med fokus på MTB-ulykker. I alt havde vi 15 arrangementer i 2022. 

Igen var vi vidt og bredt rundt i både den fynske og jyske del af Region Syddanmark, og i 2022 afholdte vi vores 

Fællestur med grill, pølser og sodavand i Svanninge Bakker på Sydfyn. 

Vi sluttede året af i oktober med en MTB Vadehavstur, hvor Bramming MTB viste rundt i smukke omgivelser på 

Vestkysten. 

Status i MTB-udvalget 

For at vende tilbage til dén modvind vi ramte i DAI MTB, så skyldtes det flere ting. Vi har i flere år været et 

sammentømret 4-kløver i MTB-udvalget (Jørn, Jens, Andreas og jeg) som supplerede hinanden godt, hyggede os, 

og naturligvis brændte for MTB sporten. Vores DAI-konsulent Andreas skiftede job i august og forlod dermed 

MTB-udvalget, og grundet personlige udfordringer gik jeg ned med flaget psykisk. Derfor bar meget af året præg 

af manglende overskud, og vi må være ærlige at sige, at vi kun liiiige trillede i mål med årets arrangementer. 

Men! Vi har fået kæmpet os tilbage, vi har fået erstattet Andreas med Jakob, som vi forvejen kendte fra vores 

Trail-udvalg. Gejsten kom snigende tilbage i slutningen af 2022, og vi er nu i fuld gang med 2023, som vi håber 

bliver et fantastisk MTB-år. 
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Beretning for studieboldudvalget 
Udvalgsmedlem, Christian Ainsworth 

Året der gik 

Sæsonen 2022 blev afviklet i seks forskellige byer, Randers, Horsens, Odense, Århus, Esbjerg og Kolding. Der var i 

gennemsnit 12 hold tilmeldt hvert spillested og der skulle findes 4 finalister fra hver by.  

Studiebolds første Landsfinale blev derfor afviklet med et kæmpe brag d. 26. marts 2022. Her havde vi det helt 

store set-up klar, som det oprindeligt skulle have været afviklet i år 2020. Vi havde stadig de 65.000 kr. til 

rådighed, som vi ansøgte Studieby Kolding om i 2020, og kunne derfor præsentere vores 16 hold fra de forskellige 

byer, med DJ/konferencier i form af komikeren Daniel HOFFE også kendt som Jyden, lys- og ildshow, pauseshow 

fra de seje drenge fra Teqball og tilskuer konkurrencer.  

Vi havde omkring 160 studerende der deltog på dagen, samt omkring 20-30 tilskuere. Landsfinalen 2022 kan 

derfor betragtes som en milepæl i Studiebolds historie og dermed også en kæmpe succes. 

Året der begyndte 

Sæson 2023 er netop blevet afsluttet den 25. marts med et Landsfinale stævne. Budgettet for 2023 var væsentligt 

lavere end forrige års budget, da vi desværre havde fået afslag på 3 søgte fonder. Dette stoppede os ikke for at 

have en fed dag med masser af smæk på. Til Landsfinalen 2023 havde vi to gæve gutter fra HK som trak på alles 

smilebånd, da de agerede for vores konferencier. Derudover havde vi en DJ, som fik stor ros fra vores deltagere, 

da hun var god og hurtig til at finde den rigtige musik til den givende situation.  

Selvom vi havde taget højde for at fodboldens udendørs sæson starter ugen efter Landsfinalen, fik vi omkring 25 

afbud fra kvalificerede- og backup hold. Det vil sige at til dette års Landsfinale deltog 5 hold, 40 deltagere, og 

omkring 10-15 tilskuere. Vi fik virkelig kælet om vores få hold og de fik næsten alle kastet sponsorpræmier i 

hovedet, i form af spurtpræmier og tilskuer konkurrencer.  

Den oprindelige tanke var, at der skulle udbydes Byfinale stævner i 10 forskellige byer. Det endte med at vi nåede 

op på 5 forskellige byer, København, Odense, Kolding, Esbjerg og Århus. Dette skyldes enten at der ikke blev 

etableret en ordentlig aftale mellem DAI og uddannelsesstederne eller at der var et Byfinale stævne, men der var 

for få hold tilmeldt, til at kunne afvikle et stævne.  

Strukturen af Studiebold og dens fremtid er noget der bliver evalueret mellem konsulenterne og 

forbundssekretæren i maj måned.  

Sponsoraftaler 

Studiebold har stadig de tre loyale sponsorer som STATE, Select og HK Fagforening. Vi har virkelig været glade for 

STATE og HKs samarbejde, da de har været med til at løfte stævnerne til nye højder. 
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Beretning for Idræt for sindet (IFS) 
IFS-landsudvalgsmedlem, Ole K. Wolff 

Endnu et IFS år er gået og der er endelig kommet fuld tryg på kedlerne igen. IFS-foreningerne er tilbage på sporet 

og er igen i gang med aktiviteterne. Flere foreninger har oplevet en tilgang af medlemmer. Dog er regionen (såvel 

som de andre regioner) ramt af kommunale besparelser på psykiatri-området. 

Foreningsstatus 

Ved udgangen af 2022, har vi i Region Syddanmark 10 IFS foreninger + ekstraordinære medlemmer.  

Ny foreninger i 2022 

FUI (Fredericias Unikke Idrætsforening), Fredericia kommune. Et spændende set up, hvor FUI, arbejder tæt 

sammen med Idræt i Dagtimerne, Fredericia. Pt. har den nye forening 82 medlemmer, 10 frivillige og en 

koordinator på 30 timer.  

Ny forening stiftet i dec. 22: Give GIF, Vejle kommune: På baggrund af evalueringen af en 2 måneders 

prøvehandling i samarbejde med Give GIF-afdelingen Idræt i Dagtimerne, er det blevet besluttet at tiltaget 

fortsætter i 2023. Der er kommet en ny IFS-afdeling i Give GIF - der er pt. 13 medlemmer tilmeldt. 

Uddannelse/Certificering 

En ny IFS-certificering har set dagens lys. I Vejle kommune er sagsbehandlere i Myndighedsafdelingen blevet 

”bevægelsescertificerede” hos DAI. En ny og spændende tilgang hvor kommunens ansatte får ny viden. 

Certificeringen er en blåstempling af, at idrætten og fællesskab er vigtig for alle og at det har en positiv effekt at 

deltage i IFS-foreninger  

Tilførte midler 

IFS fik i 2021 to bevillinger fra kulturministeriet, den ene pulje på 500.000 kr. blev forlænget til 2022 og skulle 

bruges til at søsætte initiativer for målgruppen og derved fremme mulighederne for idræt for psykisk sårbare, 

nationalt. 

Events 

Igen i år har IFS foreningen ”Cykel for sagen” cyklet for at samle penge. Pengene støtter idrætten for psykisk 

sårbare. I 2022 blev uddelt 150.000 kr., hvoraf flere Syddanske foreninger har fået del i pengene. 

Afviklede IFS-kampagnerne/aktiviteter 

”Cykelturen 10-10-10”, Winterwalk, Badminton/Padel stævne i Tønder (over 70 deltagere), Padelboxen cup 2022 i 

Odense, Julebadmintonstævne i Bolbro, Idrætsfestival for sindet i Vejle. 

Koordinatornetværksmøder i Region Syddanmark 

I 2022 er der blevet afholdt to netværksmøder i regionen. 1. møde i Vejle og 2. møde i Fredericia. Ligeledes har 

der været afholdt det nationale koordinator netværksmøde/efteruddannelsesdage, som i år var i Idrættens hus, 

Brøndby. Næste års efteruddannelsesdage skal arrangeres og afholdes i Region Syddanmark. 

Idrætskonsulent for IFS foreningerne i DAI 

Desværre har IFS-konsulent Per Godballe Sørensen opsagt sin stilling ved udgangen af 2022. Han vil blive savnet 

meget - har gjort et stort stykke arbejde i DAI. En ny IFS-konsulent forventes ansat i 2023. 

Vi ser frem til et samarbejde på tværs af foreningerne i 2023.   
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Foreningsoversigt pr. 7.2.2023 
Ordinære foreninger   

Nr. Navn Kontaktperson By 

500467 B 1909 Boldklubben 1909 5240 Odense Nø 

500471 Bolbro Gymnastik- Og Idrætsforening Bolbro Gymnastik- Og Idrætsforening 5200 Odense V 

500484 Egebjerg Ældre Idræt Ellen Margrethe Pedersen 5771 Stenstrup 

500487 Esbjerg Karate Klub Claus Jensen 6705 Esbjerg Ø 

500497 Hindsholm Ældreidræt Allis Kristiansen 5300 Kerteminde 

500513 Langeskov Ældreidræt Jette Nielsen 5550 Langeskov 

500518 Munkebo Ældre Idræt Christian Laursen 5330 Munkebo 

500520 Nordals Aktive Seniorer Jørn Tang 6430 Nordborg 

500522 Odense Kammeraternes Sportsklub Michael Mai 5000 Odense C 

500525 Odense Håndboldklub Af 1977 Ulla Holm 5320 Agedrup 

500548 V. G. H. - SYD Lena Mathiesen 6100 Haderslev 

500557 Tarup-Paarup Idrætsforening TPI-Sekretariatet 5210 Odense Nv 

500566 Ældre i Bevægelse - Søndersø Ulla Marvø 5471 Søndersø 

500567 Ældre i Bevægelse i Uggerslev Birthe Hansen 5450 Otterup 

500568 Ældreklubben H.E.N. Birgit Blom 5450 Otterup 

500569 Aabenraa Senioridræt/Sjov Motion Jytte Kiilerich 6200 Aabenraa 

500842 Lumby I.F. 1988 Ulla Bøgsted 5270 Odense N 

500897 Senior Sjov i Bedsted Holger Jacobsen 6240 Løgumkloster 

500931 Skærbæk Bowling og Alternativ idræts klub Henning Schmidt 6261 Bredebro 

501076 Gråsten Karate Klub Johnny Wilhelmsen Schmuck 6300 Gråsten 

501247 IFS Vestjyderne Ralf Sendzikowski 6800 Varde 

501275 Rørup Sogneforening Ivan Sørensen 5560 Aarup 

501321 Middelfart Karateklub Kyokushinkai Henning Nielsen 5500 Middelfart 

501358 Taulov Skærbæk IF - Gym. Margrethe Hornum 7000 Fredericia 

501379 Gymnastikforeningen 94 Helle Jensen 7000 Fredericia 

501496 SGI Gymnastik Regina Nielsen 6710 Esbjerg V 

501540 Vestre Sottrup Krolfklub Kaj Anker Petersen 6400 Sønderborg 

501557 Healthy People Szafaa Mostapha 5240 Odense Nø 

501561 Løgumkloster Krolfklub Else Bro Jensen 6240 Løgumkloster 

501574 Idrætsforeningen Koldinghus 09 Vækststedet 6000 Kolding 

501602 Egen Seniorer Conni Jacobsen 6430 Nordborg 

501742 Gråspurvene Dorthe Schack 6400 Sønderborg 

501760 Højst Krolfklub af 2009 Peter Jepsen 6240 Løgumkloster 

501798 Nørremarkens Krolf Klub Poul Nielsen 6760 Ribe 

501819 Sønderborg Tennisklub Peter Helmut Hansen 6400 Sønderborg 

501820 Stol på Motion Søsser Buch Outzen 6430 Nordborg 

501870 Aabenraa Karate Klub Michael H. Simonsen 6200 Aabenraa 

501875 Foreningen Hou Skole Maja Kristensen 5953 Tranekær 

501876 Minami Karate Dojo Kurt Olsen 6280 Højer 

501892 Esehusets Krolf Britta Seifert 6710 Esbjerg V 

501898 Svendborg Senior Idræt Ellis Rasmussen 5700 Svendborg 

501958 Munkensdam Krolf Jette Vinding Samuelsen 6000 Kolding 

502161 Sønderborg Krolfklub  6400 Sønderborg 

502166 Skibhuscentret  5000 Odense C 
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502224 Felsted Krolf Laura Madsen 6200 Aabenraa 

502245 Esbjerg Nord Idrætsvenner 60+ Karin 6715 Esbjerg N 

502253 Foreningen Egebjerg Bakker MTB-spor Morten Eg 5771 Stenstrup 

502259 FC Campus Magnus D. Frank 5230 Odense M 

502270 Studiebold UCL Josef S. Hansen 5000 Odense C 

502271 SDU Idræt Kolding Emil Fredensborg 6000 Kolding 

502276 Sydfyns MTB Klub Mads Enggaard 5700 Svendborg 

502277 Studiebold IBA Kolding Jonas Christensen 6000 Kolding 

502278 Nyborg Cykle Klub Anette Leisner 5800 Nyborg 

502281 Kolding KFUM Senioridræt Jørgen Roed 6000 Kolding 

502285 Faaborg Ski- og Motionsklub Kirsten Bay 5600 Faaborg 

502291 Tønder Krolfklub Ulla Weissert 6270 Tønder 

502295 SDU Sport Odense Jacob Fløe Jeppesen 5000 Odense C 

502296 DAI MTB Fyn Mads Enggaard 5200 Odense V 

502297 DK Sport Katrine Kjær Nielsen 6000 Kolding 

502298 Fighters Formanden 6000 Kolding 

502319 Næsby IF - Cykelmotion Jan Kortsen 5000 Odense C 

502330 MTB Assens Michael Bo Sørensen 5610 Assens 

502336 Cykel for Sagen Palle Kristensen 6800 Varde 

502337 Bregnbjerglundens Idrætsvenner Birthe Christensen 6500 Vojens 

502341 
IFS Noget Særligt (Brørup 
Gymnastikforening) 

Åse Mai Pedersen 6622 Bække 

502344 Kirketoftens Idrætsvenner Sara Hagelskjær Thams 6200 Aabenraa 

502346 BoligSyds Idrætsvenner Peder Damgaard 6200 Aabenraa 

502354 Korup Cykelmotion Kim Vittrup Pedersen 5210 Odense Nv 

502355 Haarby Bicycle Club Søren Ravn 5683 Haarby 

502360 Social Aktivitet Mellem Studerende Mathias Neessen 6705 Esbjerg Ø 

502368 Boldklubben Vejle Kammeraterne Tommy Grøn 7100 Vejle 

502383 Askov Mudeaters Lars Jessen 6600 Vejen 

502384 Svendborg Mountainbike Klub Morten Lauritzen 5700 Svendborg 

502387 MTB 6000 Henrik Dunch 6000 Kolding 

502390 Fælleshave Fårehave Krolf Ebbe Sørensen 6100 Haderslev 

502405 Krolf spillets venner i Smedeby Lisbeth Elbech Christensen 6340 Kruså 

502406 Tved Motionscykelklub Ulrik Brøner 5700 Svendborg 

502409 Roundnet Odense Mads Holmgaard Christensen 5000 Odense C 

502419 Odense Gymnastikforening - Cykelmotion Anne Mette Lønbo 5462 Morud 

502425 Aarup Motions Cykelklub Bjarne Jensen 5591 Gelsted 

502438 Bramming Idrætsforening Niels Christian Jensen 6740 Bramming 

502439 Fredericia Cycle Club Torleif Røberg 7000 Fredericia 

502452 Tjæreborg Gymnastik Forening Henrik Weis Aalbæk 6731 Tjæreborg 

502454 TSIF Cykling Dennis Andersen 7000 Fredericia 

502457 Aarup Boldklub Lisbeth Johannesson 5620 Glamsbjerg 

502464 MTBKolding Niels Christian Eskelund 6000 Kolding 

502470 Nyborg Gymnastik og Idrætsforening Ann Laugesen Rasmussen 5800 Nyborg 

502471 Idræt for livet Rico Nyrup Hansen 6270 Tønder 

502473 Millennium Cycling Anette Millennium 5200 Odense V 

502474 Motionscykelklubben Baghjulet Johnny Grønmar 5500 Middelfart 

502489 MTB Stensbæk Claus Baagøe Larsen 6520 Toftlund 
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502492 Esbjerg Hedgehogs Lasse Einspannier 6700 Esbjerg 

502497 Polyatletisk IF (Åløkkekvarteret) Henrik Gram 5000 Odense C 

502533 Fredericias Unikke Idrætsforening Rasmus Thomsen 7000 Fredericia 

502544 Haarby Sporlaug Søren Ravn 5683 Haarby 

502546 Midtals Krolfklub Hans Fr. Jürgensen 6440 Augustenborg 

502553 Give GIF Anna Marie Bjørnskov 7323 Give 

    

Ekstraordinære medlemmer   
Nr. Navn Kontaktperson By 

60017 Idræt i Dagtimerne - Vejle Koordinator Lars Damgaard 7100 Vejle 

60078 Værestedet Lene Holk Mølby 6800 Varde 

60099 Tangkærcentret Lars Boding 8950 Ørsted 

60112 Sønderborg Kommune/Aktiv livsstil Mette Kehlet Fallesen 6440 Augustenborg 

60145 Impuls - Kursuscenter og mødested Tine Rudbech Lund 5700 Svendborg 

60155 Psykiatrisk Sygehus Middelfart, P1 SSA Anette Thor 5500 Middelfart 

60157 Louisenlund Bosted Tina Møller Kroun 5300 Kerteminde 

60158 Socialpsykiatrien i Kerteminde Ulla Wolff 5330 Munkebo 

60169 Dalgashus Liselotte Schmidt 6800 Varde 

60175 Støttecenter Søjlen Christian Haugseth 5800 Nyborg 

60177 Karrieværkstedet/BO Vejle Signe Nordahl 7323 Give 

60178 Socialpsykiatrien i Assens Kommune Hanne Longhi 5690 Tommerup 

70087 Idræt i Dagtimerne - Fredericia Tony Brazil 7000 Fredericia 

70122 Kraftcenter for idræt Anders Jensen 6700 Esbjerg 

70123 Højfyn Action og Firmamotion Peter Larsen 5690 Tommerup 
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Regnskab for 2022 

Region Syddanmark 
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Region Syddanmark - revisorerklæring 
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Region Syddanmark – resultatopgørelse og balance 
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Region Syddanmark – bilagsoversigt 
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Region Syddanmark – Regionledelsens påtegning 
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Krolfudvalget 
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MTB-udvalget 

 


